
  ZARZĄDZENIE NR  6/2023 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia  24 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji ZFŚS 

 

 

Na podstawie § 6 ust.2 Regulaminu Zakładowego Funduszu  Świadczeń Socjalnych z dnia   

24 stycznia 2023 r. stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 5/2023 Starosty 

Włocławskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. oraz § 6 ust.3 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego we Włocławku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 706/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 2022 r., zarządzam co następuje:      

 

§ 1. Powołuje się komisję do spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                          

w Starostwie Powiatowym we Włocławku, zwana dalej „komisją”, w następującym składzie: 

1) Agnieszka Bednarska – przewodniczący; 

2) Katarzyna Szablewska – członek 

3) Bożena Piwowarczyk – członek 

4) Kamil Ściślewski – członek. 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) rozpatrywanie  i opiniowanie wniosków składanych przez osoby uprawnione do 

korzystania z funduszu pod względem: 

a) spełnienia wymogów formalnych; 

b) ich zasadności; 

c) właściwości wnioskowanej formy, rodzaju oraz wysokości wnioskowanego 

świadczenia( w przypadku świadczeń pieniężnych). 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 17/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 05 marca  2021 roku                      

w sprawie powołania komisji ZFŚS. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się  Naczelnikowi  Wydziału 

Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                              Starosta Włocławski 

                                                                                                                               Roman Gołębiewski 



 

                                                         UZASADNIENIE 

                                         w sprawie powołania komisji ZFŚS 

 

Podstawę formalnoprawną wydania przez Starostę zarządzenia stanowi przepis § 6 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku (załącznik do uchwały 

Nr 706/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 2022 r.), zgodnie z którym 

Starosta dla zapewnienia skutecznej realizacji swoich obowiązków i zadań określonych                         

w przepisach  prawa, wydaje zarządzenia o charakterze organizacyjnym, porządkowym              

i normatywnym oraz ustawa z dnia 4 marca 1994 o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 2022, poz. 923 ze zm.). 

 

Niniejsze zarządzenie jest konieczne ze względu na pełnienie przez komisję obowiązków 

organu doradczego starosty w zakresie realizacji ustawy o Zakładowym Funduszu  Świadczeń 

Socjalnych oraz zadań wynikających z regulaminu. 

 

Wprowadzenie zarządzenia nie powoduje skutków finansowych w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

                                                                                          

 

 


